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Produkty KELLER Controls służą do przewodo-
wego, bezprzewodowego oraz internetowego 
sterowania ogrzewaniem (jak i instalacją chło-
dzącą). Zostały wyposażone w solidne, dokładne 
obliczeniowo programy sterujące, które dają pre-
cyzyjne sterowanie temperaturą. A precyzja przy 
sterowania temperaturą oznacza oszczędność 
energii oraz niższe koszty. Automatyzacja jest 
więc nie tylko wygodna, ale i energooszczędna.

regulatory temperatury

Umożliwiają strefowe sterowanie temperaturą 
w każdym pomieszczeniu dowolnego budynku – 
prywatnego, wypoczynkowego, usługowego, pu-
blicznego. Są dostępne w wersji bateryjnej lub sie-
ciowej (230 V), w kolorystyce białej albo czarnej.  

Zależnie od modelu regulatory pracują w oparciu 
o technologię ZigBee – obsługiwane w aplikacji 
ENGO Smart. Nawet prostsze technologicznie 
modele wyposażono w nowoczesny algorytm 
sterujący TPI, który zwiększa dokładność stero-
wania. Regulatory pokojowe marki KELLER mają 
wiele przydatnych funkcji, które wyróżniają je 
spośród innych sterowników na rynku np.: blo-
kada klawiszy (PIN), programowa zmiana typu 
przekaźnika, możliwość ustawienia minimalnej 
i maksymalnej temperatury zadanej. Najnowszy 
model regulatora – zarówna wersji bateryjnej 
i 230 V – ma wbudowany czujnik wilgotności 
i funkcję komfortowej podłogi, co dodatkowo 
podnosi standard produktu. Sterowniki tem-
peratury KELLER Controls są niezawodne, bez-
pieczne i przyjemne w obsłudze.

listwy centralne do ogrzewania 
podłogowego

Listwy sterujące są przeznaczone do sterowa-
nia ogrzewaniem płaszczyznowym. Mają wyj-
ścia napięciowe 230 V dla pompy obiegowej, 
regulatorów, siłowników termoelektrycznych, 
z którymi współpracuje. Listwy sterują 8 strefami 

grzewczymi, także w różnych kombinacjach: np. 
2 regulatory przewodowe i 6 bezprzewodowych. 
wybór właściwej listwy jest kluczowy, bo stano-
wi ona niezbędny element automatyki kontro-
lującej ogrzewanie podłogowe. Jakość i walory 
technologiczne tego urządzenia warunkują opty-
malne działanie systemu. Listwy do podłogów-
ki KELLER Controls sprawnie kontrolują system 
i minimalizują straty energii grzewczej.

siłowniki termoelektryczne

Siłowniki marki KELLER pozwalają skutecznie 
regulować przepływ czynnika grzewczego (np. 
gorącej wody) w instalacji. Są solidnie wykona-
ne, wytrzymałe, zgrabne i co ważne pobierają 
niewiele prądu. Ich pierwszą instalację ułatwia 

Sterowniki KELLER Controls z oferty Grupy SBS to nowoczesne 
urządzenia zapewniające wydajną pracę ogrzewania bez względu 
na użytkowane źródło ciepła. To produkty wysokiej jakości, które 
gwarantują łatwą obsługę i wieloletnią żywotność. współpracują 
z platformą Tuya, co pozwala stworzyć szeroką sieć automatyki 
domowej, dopasowaną do możliwości i potrzeb każdego.

SyStem Sterowania ogrzewaniem KeLLer ControLS

https://instalreporter.pl/
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funkcja first open (otwarty zawór w stanie fa-
brycznym). Mają szybki czas otwarcia (2 minu-
ty) oraz czteromilimetrowy skok, dzięki czemu 
łatwo dopasowują się do większości rynkowych 
wkładek termostatycznych.

Bramka internetowa zigBee

Jest bazą nowoczesnego systemu KELLER 
Controls. To element konieczny do zbudowania 
sieci inteligentnego sterowania ogrzewaniem 
w oparciu o urządzenia, które komunikują się 
poprzez protokół ZigBee 3.0. Bramka ściąga 
dane z regulatorów oraz innych urządzeń wy-
konawczych w systemie automatyki domowej. 
Urządzenie odpowiada za stabilne działanie 
stworzonych w aplikacji scenariuszy. Zachowuje 
zapisane zależności również wtedy, gdy zabrak-
nie łączności z Internetem.

SyStem Sterowania 
ogrzewaniem  
KeLLer ControLS  
w pigułce:

•	 nowoczesna technologia programów 
sterujących temperaturą

•	 łatwe personalizowanie ustawień
•	 intuicyjny wybór trybów pracy
•	 ułatwienia montażowe
•	 użyteczne na co dzień funkcje
•	 wysoka energooszczędność – 

ekonomiczne pobieranie czynnika 
grzewczego

•	 zaawansowanie technologiczne
•	 wysoka jakość wykonania
•	 konkurencyjna cena

pge: Magazyny energii 
z dofinansowanieM nfoŚigw

PGE Dystrybucja, spółka z Grupy PGE pozyskała 
środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki wodnej (NFOŚiGw) na reali-
zację inwestycji pn. „Budowa trzech magazynów 
energii: warta, Jeziorsko i Cisna, w celu stabiliza-
cji pracy sieci”. Całkowity koszt inwestycji wynosi 
blisko 88,5 mln zł, a pozyskana kwota dofinan-
sowania to ponad 43 mln zł.
Stabilna praca sieci dystrybucyjnej pozwala 
na zapewnienie bezpiecznych dostaw energii 
elektrycznej do blisko 6 milionów odbiorców 
największego Operatora Systemu Dystrybucyj-
nego (OSD) w kraju, którym jest PGE Dystrybucja. 
Spółka podpisała umowę o dofinansowanie ze 
środków NFOŚiGw inwestycji związanych z bu-
dową trzech magazynów energii.
– Trzy nowe magazyny energii o łącznej mocy  
7 MW i pojemności 19 MWh zostaną wybudo-
wane na obszarach szczególnie narażonych na 
przerwy w zasilaniu i pogorszenie parametrów 
jakościowych sieci, tj. w województwach pod-
karpackim i łódzkim. Każdy z trzech magazy-
nów w przypadku awarii zapewni ciągłość zasi-
lania przez co najmniej 2 godziny dając czas na 
usunięcie usterki, a klientom większą pewność 
i stabilność dostaw energii – powiedział woj-
ciech Dąbrowski, prezes zarządu PGE Polskiej 
Grupy Energetycznej. – Magazyny wykorzysty-
wane będą również do bilansowania sieci, co 
pozytywnie wpłynie na możliwość przyłączania 
nowych instalacji OZE.
– Rozpoczęliśmy finansowanie projektów związa-
nych ze stabilizacją sieci. Ich celem jest poprawa 
parametrów jakości energii elektrycznej w sieci 
dystrybucyjnej m.in. poprzez jej dostosowanie do 
wymagań związanych z rozwojem źródeł OZE – 
informuje Artur Michalski, wiceprezes NFOŚiGw. 

– Dzięki dzisiejszej umowie, ponad 43 mln złotych 
trafi do PGE na budowę trzech magazynów ener-
gii. Magazyny odegrają dużą rolę na terenach 
gdzie dochodzi do częstych awarii lub przerw 
w dostawie prądu. Zapewnią one stabilny dostęp 
do energii.
Budowa magazynów we wskazanych lokali-
zacjach – na terenie Rejonu Energetycznego 
Sanok i Sieradz – podyktowana była koniecz-
nością zapewnienia bezpiecznych dostaw ener-
gii elektrycznej do odbiorców zamieszkujących 
tereny dotychczas narażone na częste przerwy 
w zasilaniu oraz pogorszenie parametrów na-
pięciowych w czasie awarii na linii podstawo-
wego zasilania. 
Uszkodzenia infrastruktury były wynikiem dzia-
łania zjawisk atmosferycznych na obiekty elek-
troenergetyczne. w sytuacji zaistnienia awarii 
na danym obszarze, możliwe będzie zasilanie 
odbiorców zmagazynowaną energią do czasu 
przywrócenia zasilania na sieciach dystrybucyj-
nych lub do minimalnego poziomu rozładowania 
magazynu, po czym nastąpi automatyczne przy-
wracanie do układu normalnego (likwidowanie 
wyspy). Standardowa praca magazynu energii 
przez większość czasu polegać będzie na trybie 
czuwania, w którym magazyn energii będzie cy-
klicznie doładowywał się, aby posiadać zadaną 
pojemność i gotowość do awaryjnego zasilenia 
obszaru w razie zaniku napięcia w sieciach dys-
trybucyjnych.
Projekt pn. „Budowa trzech magazynów energii: 
warta, Jeziorsko i Cisna, w celu stabilizacji pra-
cy sieci”, PGE Dystrybucja będzie realizowany 
w okresie 01.01.2022-31.12.2026. Całkowity koszt 
inwestycji to 88 461 600 PLN, koszty kwalifiko-
walne 71 920 000 PLN, a wnioskowana dotacja 
wynosi 43 152 000 PLN.
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